
CÃMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

ATO NOMERO 51/94 

De 25 de outubro de 1994 

Declara facultativo o ponto 
mara Municipal, nos dias 28 
outubro e 12 de novembro do 
rente ano. 

na câ 
de 

cor 

O PRESIDENTE DA CJ!:MARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
Estado de são Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE 

Declarar facultativo o ponto na câmara 
Municipal de Araraquara, em 28 de outubro e 
lQ de novembro do corrente ano - Dia do FUncio 
nário Público e Todos os santos, respectivame~ 
te. 

câmara Municipal de Araraquara, aos 25 (vinte
e cinco) dias do mês de outubro do ano de 1994 (mil,novecen 
tos e noventa e quatro) -

Publicad 
da Câmara Municipal de 

. ' 
A E SILVA 

si dente 

1/;;Z:etoria do Expediente 
Araraquara, !ª mesma data. 

LUZIA APARECIDA FRAGALÂ KARAM 
Diretora Geral 

val/ 

e Pessoal 


